57896-04-19 מיום 29.5.2019, בגדרו נדחה ערעור שהגיש המבקש על הכרעת דינו ועל גזר דינו של בית המשפט
השלום לתעבורה (כב' השופטת ש' קריספין) בפ"ל 10332-10-17.

רקע והליכים קודמים

1. המבקש הורשע, לאחר ניהול הליך הוכחות, בעבירה של נהיגה בשכרות, לפי סעיף 62(3) לפקודת
התעבורה, התשכ"א-1961. על פי עובדות כתב האישום, בשעות הערב של יום 21.6.2017, נצפה המבקש על ידי

שוטר נוהג ברכבו כשבפיו סיגריה מגולגלת לא דולקת. המבקש נהג את רכבו בעודו שיכור ונתון תחת השפעת סם
משסרב לדרישת השוטר למסור דגימת שתן.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

[המבקש] כשלעצמו, בוודאי כאשר עלה יסוד הריח שעלה מרכבו של המערער [המבקש], שמוכר היה לשוטר כריח סם,
אלה מהווים בסיס מספיק לקיומו של חשד סביר". באשר לטענת המבקש כי לא נתן 'הסכמה מדעת' לביצוע החיפוש

ברכב, קבע בית המשפט המחוזי כי העניין כלל אינו רלוונטי נוכח סעיף 28 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש],
התשל"ג-1973 (להלן: פקודת הסמים). באשר לגזר הדין, קבע בית המשפט כי היות וערעור גזר הדין של המבקש

מופנה כלפי רכיב הפסילה בפועל כאשר מדובר בפסילת המינימום הקבועה בחוק, הרי שאין הצדקה להתערב בכך.

המבקש ממאן להשלים עם פסק הדין, ומכאן הבקשה שלפניי.